4

[image: Герб_2004]

АДМИНИСТРАЦИЯ
НЕФТЕЮГАНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.10.2019
	№ 2071-па

г.Нефтеюганск

О награждении

В соответствии с решением Думы Нефтеюганского района от 26.09.2012 № 282 «О наградах и почетных званиях Нефтеюганского района» и на основании протокола заседания комиссии по наградам от 10.10.2019 № 25 п о с т а н о в л я ю:

1. Присвоить почетное звание «Заслуженный работник транспорта
и дорожного хозяйства Нефтеюганского района», наградить Почетной грамотой
и Благодарственным письмом Главы Нефтеюганского района граждан за высокое профессиональное мастерство, добросовестный труд, за деятельность, способствующую социально-экономическому развитию Нефтеюганского района (приложения № 1, 2).
2. Управлению отчетности и программно-целевого планирования администрации Нефтеюганского района (Раздрогина Т.П.) обеспечить выплату денежного вознаграждения (приложение № 1).
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Нефтеюганского района.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Нефтеюганского района Кудашкина С.А.

Глава района							Г.В.Лапковская

Приложение № 1
к постановлению администрации Нефтеюганского района
от 14.10.2019 № 2071-па

СПИСОК
граждан, награждаемых наградами и почетными званиями
Нефтеюганского района

	№
	Фамилия,
имя, отчество
	Должность (род занятий)
	Размер
денежного вознаграждения (руб.)

	Почетное звание «Заслуженный работник транспорта и дорожного хозяйства Нефтеюганского района»

	1.
	Гладков
Геннадий Владимирович
	водитель первого класса общества
с ограниченной ответственностью «СеверТрансСервис»,г.Нефтеюганск
	3500,00

	2.
	Карплюк
Николай
Викторович
	водитель первого класса общества
с ограниченной ответственностью «СеверТрансСервис», г.Нефтеюганск
	3500,00

	3.
	Опенкин
Владимир
Иванович
	водитель второго класса  общества
с ограниченной ответственностью «СеверТрансСервис», г.Нефтеюганск
	3500,00

	4.
	Рожков
Сергей
Петрович
	водитель автомобиля различного типа грузоподъемности и вместимости первого класса  муниципального предприятия Нефтеюганского районного  муниципального унитарного «Торгово-транспортное предприятие», п.Салым
	3500,00

	5.
	Шаймарданов
Раиль
Раисович
	водитель общества с ограниченной ответственностью «СеверТрансСервис»,  г.Пыть-Ях
	3500,00

Почетная грамота Главы Нефтеюганского района

	6.
	Абдунозимов Абдумаджид
	водитель общества с ограниченной ответственностью «СеверТрансСервис»,
п.Сингапай
	3500,00

	7.
	Алимов
Назир
Нурдинович
	водитель автомобиля различного типа грузоподъемности и вместимости третьего класса  муниципального предприятия Нефтеюганского районного  муниципального унитарного «Торгово-транспортное предприятие», пгт.Пойковский
	3500,00

	8.
	Головчанский Анатолий Георгиевич
	заместитель генерального директора
по производству общества с ограниченной ответственностью «Содел», пгт.Пойковский
	3500,00

	9.
	Гончаренко Александр
Юрьевич
	водитель первого класса общества
с ограниченной ответственностью «СеверТрансСервис», г.Нефтеюганск
	3500,00

	10.
	Евстафьев
Сергей
Валерьевич
	водитель третьего класса общества
с ограниченной ответственностью «РегионАвтоТранс», г.Нефтеюганск
	3500,00

	11.
	Исмаилджанов Леонид
Юсупович
	водитель автомобиля различного типа грузоподъемности и вместимости первого класса  муниципального предприятия Нефтеюганского районного  муниципального унитарного «Торгово-транспортное предприятие», г.Нефтеюганск
	3500,00

	12.
	Коновалов Александр Николаевич
	водитель второго класса общества
с ограниченной ответственностью «ЛидерАвтоТранс», г.Нефтеюганск
	3500,00

	13.
	Кушнерик
Максим
Юрьевич
	начальник участка общества с ограниченной ответственностью «Содел», пгт.Пойковский
	3500,00

	14.
	Полякова
Алена Владимировна
	специалист по кадрам общества
с ограниченной ответственностью «ЛидерАвтоТранс», г.Нефтеюганск
	3500,00

	15.
	Титов
Сергей
Леонидович
	водитель первого класса общества
с ограниченной ответственностью «СеверТрансСервис», г.Нефтеюганск
	3500,00

	16.
	Юдин
Виктор
Тимофеевич
	электрогазосварщик 5 разряда общества
с ограниченной ответственностью «Содел», пгт.Пойковский
	3500,00

	Всего
	56000,00

Приложение № 2
к постановлению администрации Нефтеюганского района
от 14.10.2019 № 2071-па

СПИСОК
граждан, награждаемых Благодарственным письмом
Главы Нефтеюганского района

	№
	Фамилия, имя, отчество
	Должность (род занятий)

	1.
	Адильханов
Тангкатар Кесебиевич
	водитель первого класса общества с ограниченной ответственностью «АвтоТрансСоюз», г.Нефтеюганск

	2.
	Атаев
Алимпаша Бийсолтанович
	водитель третьего класса общества с ограниченной ответственностью «СеверТрансСервис», г.Пыть-Ях

	3.
	Белкин
Юрий
Михайлович
	слесарь по ремонту автомобилей 5 разряда общества
с ограниченной ответственностью «СеверТрансСервис», г.Нефтеюганск

	4.
	Борисов
Игорь
Сергеевич
	слесарь по ремонту двигателей внутреннего сгорания общества с ограниченной ответственностью «Содел», пгт.Пойковский

	5.
	Верховодкин Владимир Аркадьевич
	электрогазосварщик 5 разряда общества с ограниченной ответственностью «Содел», пгт.Пойковский

	6.
	Власова
Светлана Владимировна
	диспетчер общества с ограниченной ответственностью «СеверТрансСервис», пгт.Пойковский

	7.
	Гаффаров
Эдуард
Радикович
	водитель автомобиля различного типа грузоподъемности  вместимости второго класса  муниципального предприятия Нефтеюганского районного  муниципального унитарного «Торгово-транспортное предприятие», пгт.Пойковский

	8.
	Гилязов
Владимир Рузтямович
	водитель третьего класса общества с ограниченной ответственностью «ЛидерАвтоТранс», г.Нефтеюганск

	9.
	Гордеев
Николай Трофимович
	водитель первого класса общества с ограниченной ответственностью «СеверТрансСервис», г.Нефтеюганск

	10.
	Иванюк
Андрей
Григорьевич
	электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда муниципального предприятия Нефтеюганского районного  муниципального унитарного «Торгово-транспортное предприятие», г.Нефтеюганск

	11.
	Попов
Алексей Владимирович
	слесарь по ремонту автомобилей 5 разряда муниципального предприятия Нефтеюганского районного  муниципального унитарного «Торгово-транспортное предприятие», г.Нефтеюганск

	12.
	Решетняк
Лилия
Васильевна
	директор общества с ограниченной ответственностью «АвтоТрансСоюз», г.Нефтеюганск

	13.
	Серегин
Иван
Александрович
	водитель второго класса общества с ограниченной ответственностью «СеверТрансСервис», пгт.Пойковский

	14.
	Хуснутдинов
Радик
	водитель первого класса общества с ограниченной ответственностью «СеверТрансСервис», пгт.Пойковский

	15.
	Школин
Александр Анатольевич
	слесарь по ремонту автомобилей общества
с ограниченной ответственностью «СеверТрансСервис», г.Нефтеюганск

	16.
	Юдин
Павел
Тимофеевич
	электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда, пгт.Пойковский

image1.jpeg